Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Termo Aditivo

RESUMO DE TERMO ADITIVO

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu, avisa aos interessados que torna público o I Termo aditivo de prazo ao Contrato de nº 062/2015 - Contratante Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia- Contratada: EMPRESA SAMPAIO SOUZA SUPRIMENTOS XEROGRÁFICOS LTDA - ME, CNPJ nº 08.276.813/0001-10. Objeto: Prorrogação do Prazo - Cláusula Quinta do Contrato Original. Cabaceiras do Paraguaçu, 11/03/2015. Paulo André Braz Silva - Prefeito Municipal.

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br